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KV 14.06.2021 § 84
Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Valtuutettu Jenni Lampelan / Tornion Vihreät 14.6.2021 jättämä
seuraavan sisältöinen val tuus to aloi te:

"Tornion perusopetuspalvelut kuuluvat kaupungin tarjoamiin si vis tys-
pal ve lui hin. Sivistyspalveluiden tehtävänä on johtaa, tuottaa ja ke hit-
tää monipuolisia sivistyspalveluja kaikille torniolaisille vau vas ta
vaariin. Sivistyspalveluiden toimialalla on kolme lau ta kun taa:
sivistyslautakunta, elämänlaatulautakunta ja Aineen tai de mu seon
johtokunta.

Sivistyspalvelut jakautuvat viiteen palveluyksikköön: var hais kas va-
tus pal ve lut, perusopetuspalvelut, nuorten ja aikuisten koulutus, kult-
tuu ri-, nuoriso- ja liikuntapalvelut sekä Aineen taidemuseo.

Varhaiskasvatuspalveluita johtaa varhaiskasvatuspäällikkö, kult tuu ri-,
nuoriso- ja liikuntapalveluita johtaa talous- ja hal lin to pääl lik kö,
perusopetuspalveluita, nuorten ja aikuisten koulutusta sekä Ai neen
taidemuseota johtaa sivistystoimenjohtaja. Si vis tys pal ve lui den
toimialalla työskentelee yhteensä noin 500 hen ki lö työ vuot ta ja
kaikkien sivistyspalveluiden toimialajohtaja on si vis tys toi men joh ta ja.

Esitämme, että Tornion kaupunki perustaa sivistyspalveluihin ope-
tus pääl li kön toimen. Opetustoimenpäällikön toimenkuva olisi toi mia
perusopetuspalveluiden esimiehenä ja si vis tys toi men joh ta jan
oikeana kätenä perusopetusta koskevassa kehittämistyössä. Ope-
tus toi men pääl li kön tehtäviin kuuluisi myös erilaisten ke hit tä mis hank-
kei den kartoittaminen, hankerahoitusten hakeminen sekä hank kei-
den seuranta ja raportointi. Opetustoimenpäällikön toimen pe rus ta-
mi sel la selkiytetään sivistystoimenjohtajan tehtäväkirjoa ja li sä tään
resurssia per opetuksen kehittämiseen sekä li sä ra hoi tuk sen
hakemiseen kehittämishankkeiden myötä.

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

LISÄTIEDOT: hallintopäällikkö Outi Kääriäinen, 040 667 976

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.



Otteet:
toimenpiteisiin sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona
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